*Zemplén vármegye*

Rafajocziensis, Velkropiensis, et Sztaskocziensis sub N<sup>o</sup>3<sup>o</sup> humillime submittimus ac Gratiis et Favoribus humillime devoti manemus. Ex Congregatione Generali die 19<sup>o</sup> May Anno Millesimo Septingentesimo Octuagesimo Tertio celebrata. Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici

Humillimi, obsequentissimi obligatissimi servi Universitas Comitatus Zempliniensis  
Per ordinarium Notarium

[pag. 728]

55.

6.

praesentatur 10<sup>ac</sup> Junii 1783

relatur 12. ejusdem

Ad Tabellam per revisores conficiendam.

Comitatus Zempleniensis de dato 19<sup>ac</sup> Mai 1783 ad Intimatum de dato 14 Februarii 1782 N<sup>o</sup> 1139<sup>o</sup> emanatum Conscriptiones Parochiarum Graeco-Catholicarum Processus Sztropkoviensis sub N<sup>o</sup>1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> et 3<sup>o</sup> humillime submittit.

[pag. 729]

Conscriptio Graeci Ritus Parochiarum in Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsieni, Processu Sztropkoviensi, et Districtu Görögyinensi situatarum. Parochia Mater est de Nomine

**Szopkócz**<sup>288</sup>

ab immemorabili erecta.

1° Dominus Terrestris Illustrissimus Sacri Romani Imperii Comes Henricus a Vandernath Romano Catholicus.

2° Jus Patronatus Idem Praetitulatus Dominus Comes habet.

3° In hac Matre Animae Confessionis capaces Graeco Catholicae 124. Aatholici vero nulli reperiuntur.

4° Ex his singulis integrae Sessionis nullus, mediae 20.  $\frac{1}{4}$  2. in toto 22. Coloni, Inquilinus unus, Subinquilinus aequae unus adinveniuntur.

5° In hac Matre nulli Aatholici, adeoque nec Oratorium, nec Minister ullius Confessionis datur.

6° Nec Nobiles, neque Libertini dantur.

7° Ecclesiae structura nova murata sumptibus praefatae Communitatis ante Annos 8. aedificari cepta, cujus tamen Turris utut in altitudinem ex Lapidibus desideratam surrexerit, adhuc Tecto caret, necessariis ornatibus, seu suppellectilibus exiguis, illisque vilibus provisa, Animarum etiam 300 capax est.

8° Fixos proventus, ita et Capitalia nulla habet, ex Agris nihilominus per Incolas exstirpatis, et Ecclesiae Legatis 10. Metretarum capacibus, et non nisi Avena Ecclesiae per Incolas cultivari, et seminari duobus consequenter Annis solitis, tertio vero in vervacto relictis, defalcato semine percipit Metretas 20. singulam computando a denariis 40. efficit *florenos 8*

Ex Criptis, pulsu Campanarum, vel alia Eleemosyna nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

*floreni 8*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius providet Communitas.

10° Domus Parochialis Lignea minus Commoda, ante Annos 18 per Communitatem aedificata.

Parochus autem habet Proventus Annue

11° Ex Fundi integrae Sessionis per Dominium Terrestrale assignati intravillano, utpote ex Horto, seu Pruneto dum pruna procreatur Metretas 2. Singulam a floreno 1 et denariis 70. facit *florenos 3 denarios 40*

---

288 Szopkócz, Sopkovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; CAT1792: Szopkócz, Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szopkócz, Homonnai esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Summa Lateralis *floreni 3 denarii 40*  
[pag. 730]  
Latus Translatum *floreni 3 denarii 40*

Ex gramine per se colligi solito foeni currus 3 singulus computando a florenis  
Rhenensibus 2 efficit *florenos 6*

Ex agris partim per se partim per incolas cultivari solitis dempto semine et  
trituratorum paru ex Tritico metretas 2. singulam computando a floreno Rhenensi  
1 et denariis 50 facit *florenos 3*

Siliginis Metretas 15 singulam a denariis 80 efficit *florenum 12*

Hordei Metretas 5 singulam a denariis 70 constituit *florenos 3 denarios 50*

Avenae Metretas 36 singulam a denariis 40 *florenum 14 denarios 40*

Pannici Metretas 3 a floreno 1 *florenos 3*

Millii Metretas 2. a floreno 1 *florenos 2*

Turcici tritici nihil

Pisorum Metretam mediam a denariis 75 *denarios 75*

Lignorum focalium ex sylva dominali per se convehi solitorum currus 52. a  
denariis 15 facit *florenos 7 denarios 80*

Ex vineis nihil.

A Parochianis in parata nihil.

In natura vini nihil.

Tritici nihil.

Siliginis a quolibet colono metretam mediam, in summa metretas 11 singulam a  
denariis 80. facit *florenos 8 denarios 80*

Avenae aequae a quolibet Colono Metretam mediam, in summa metretas 11 a  
denariis 40 *florenos 4 denarios 40*

Hordei, pannici, turcici, tritici, butyri, atilum, panum, leguminum, laridi, salis,  
ovorum, et his similium nihil.

Ex decima, agnellis, apibus nihil.

Ex fundatione domini terrestris ultra fundum Parochialem in parata vel naturalibus  
nihil.

Ex fundatione item alterius nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

Singulus Colonus unius diei annue jugalem Inquilinus vero manuum praestat  
laborem.

Summa proventuum fixorum Parochi in Matre *floreni 69 denarii 5[\*]*

Nobiles in hac Matre ut praemissum est nulli sunt, adeoque ad intertentionem  
Parochi concurrere non possunt.

Ex Stola e plurium annorum Matricula eruta annue percipit signanter

A Baptismate a denarii 30 *florenos 2 denarios 70*

Introductione Puerperae a denarii 10 *denarios 90*